
Uchwała Nr 853/XXXIII/2017
Rady Miasta Lublin

z dnia 12 października 2017 r.

w sprawie zawarcia partnerstwa w ramach wspólnej realizacji projektu
„E-rozrachunki, e-podatki, e-opłaty - wysoka jakość usług, kompetencje 

i elektronizacja administracji samorządowej”

Na podstawie art. 18 ust. 1 i ust. 2 pkt 12 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2017 r. poz. 1875) - Rada Miasta Lublin uchwala, co następuje:

§ 1
Wyraża zgodę na zawarcie umowy partnerskiej z partnerami projektu: Miastem Opole 

(powiat grodzki), Miastem Słupsk (powiat grodzki), Gminą Siemianowice Śląskie (powiat 
grodzki), Gminą Gierałtowice, w celu wspólnej realizacji projektu „E-rozrachunki, e-podatki, 
e-opłaty - wysoka jakość usług, kompetencje i elektronizacja administracji samorządowej” 
współfinansowanego ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego w ramach 
Programu Operacyjnego Wiedza Edukacja Rozwój.

§ 2
Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Lublin.

§ 3
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 
z up. Przewodniczącego Rady Miasta Lublin

Jarosław Pakuła
Wiceprzewodniczący Rady Miasta Lublin

Id: 67F73F23-2565-4DA4-8010-1B7ECEE0B124. Podpisany Strona 1 z 1




